

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/zestaw-markerow-dwustronnych-w-torbie-168-sztuk-p-97779.html>

Zestaw Markerów Dwustronnych W Torbie 168 Sztuk

Numer katalogowy	5905679073025
Kod producenta	5905679073025
Długość towaru w centymetrach	15
Szerokość towaru w centymetrach	23
Ostrzeżenie!	Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat
Wiek	3+
Wysokość towaru w centymetrach	20
Waga gabarytowa w gramach	1150
Płeć	unisex

Opis produktu

Zestaw Markerów Dwustronnych W Torbie 168 Sztuk

Zestaw 168 sztuk markerów, idealny dla pasjonatów sztuki, projektantów, czy też osób uwielbiających kreatywną zabawę! Ten kompletny zestaw markerów dostarcza nieograniczone możliwości twórczego wyrażania się.

Nasze markery wyróżniają się dwustronną konstrukcją, która dostarcza maksymalnej funkcjonalności podczas pracy. Każdy kolor został wyposażony w dwie różne końcówki: szeroką i cienką. Szeroka końcówka umożliwi szybkie wypełnianie obszarów oraz tworzenie grubych linii, podczas gdy cienka końcówka zapewnia precyzyjne linie, detale i delikatne akcenty. Dzięki tej innowacyjnej konstrukcji, malowanie i rysowanie stają się bardziej wszechstronne i satysfakcjonujące.

Każdy marker ma długość 15 cm, co sprawia, że są wygodne do trzymania i użytkowania. Bez względu na to, czy pracujesz nad dużymi projektami artystycznymi czy drobnymi detalami, te markery spełnią Twoje oczekiwania. Wyjątkowo bogata paleta kolorów pozwoli Ci na nieograniczone kombinacje i mieszanie barw, dając Ci pełną swobodę twórczą.

Zestaw markerów jest starannie zapakowany w wytrzymałą torbę, której wymiary wynoszą 20 cm x 15 cm x 23 cm. Torba jest wystarczająco kompaktowa, aby zmieścić się w różnych miejscach, jednocześnie zapewniając bezpieczne przechowywanie markerów. To idealne rozwiązanie dla osób, które pracują w podróży, w szkole, w biurze lub w domu.

Nie czekaj i sięgnij po nasz zestaw 168 sztuk markerów pisaków już dziś!

Wymiary opakowania:

20 cm x 15 cm x 23 cm

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Zabawka przeznaczona jest dla dzieci **powyżej 3 roku życia**.